
Tre engagerede pædagogmedhjælpere søges til
specialklasserne og almenområdet i SFO'en på

Ellevangskolen

Om jobbet:
Vil du være med til at skabe trygge fællesskaber, deltagelsesmuligheder og gode børneliv?
SFO'en på Ellevangskolen søger tre engagerede pædagogmedhjælpere med opstart 1. august
2026.
Vi søger:

To pædagogmedhjælpere til vores specialklasser i SFO'en (26 timer ugentligt)●

Én pædagogmedhjælper til almenområdet i SFO'en (26 timer ugentligt)●

Hos os tager arbejdet afsæt i kerneopgaven: at skabe trivsel, udvikling, deltagelsesmuligheder og
stærke fællesskaber for alle børn. Derfor søger vi medarbejdere, der har lyst til at gøre en forskel
og bidrage til, at alle børn oplever sig som betydningsfulde deltagere i fællesskabet.
Om stillingerne
Specialklasserne
Som pædagogmedhjælper i en af vores specialklasser bliver du en vigtig del af børnenes hverdag.
Her er relationer, struktur, forudsigelighed og nærvær afgørende elementer.
Du bliver tilknyttet én af vores specialklasser og indgår i et tæt samarbejde med pædagoger, lærere
og øvrige medarbejdere omkring børnene. Sammen arbejder I for at skabe deltagelsesmuligheder,
trivsel og udviklende fællesskaber for børn med særlige behov.
Erfaring med børn med særlige behov eller specialpædagogisk arbejde er en fordel, men ikke et
krav. Det vigtigste er, at du møder børnene med nysgerrighed, tålmodighed og et ønske om at gøre
en positiv forskel.
Almenområdet
Som pædagogmedhjælper i almenområdet bliver du en aktiv del af hverdagen i SFO'en. Du er med
til at skabe aktiviteter, understøtte børnenes lege og relationer og bidrage til en hverdag præget af
trivsel, nærvær og gode oplevelser.
Du bliver en del af et stærkt team, hvor samarbejde, humor og engagement er vigtige ingredienser i
hverdagen.
Vi søger dig, som

Er nærværende, tydelig og omsorgsfuld.●

Har lyst til at skabe stærke relationer til børn.●

Trives i en hverdag, hvor ikke to dage er ens.●

Er nysgerrig, initiativrig og tager ansvar.●

Kan samarbejde med kolleger, forældre og andre fagpersoner.●

Har et positivt menneskesyn og møder børn med anerkendelse og respekt.●

Har lyst til at bidrage aktivt til børnenes trivsel, udvikling og fællesskaber.●

 
Derfor skal du vælge os:

Du får et arbejde, hvor du gør en reel forskel for børn hver eneste dag.●

Du bliver en del af et engageret og hjælpsomt kollegafællesskab.●

Du får mulighed for at udvikle dig gennem sparring og samarbejde med erfarne kolleger.●

Du bliver en del af en arbejdsplads med høje ambitioner på børnenes vegne.●

Du får en hverdag præget af fællesskab, humor, engagement og nærvær.●

Du bliver en del af en skole og SFO, hvor kerneopgaven er omdrejningspunktet for vores

samarbejde og pædagogiske praksis.

●

 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 26 timer

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi



behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Hvis du vil vide mere om stillingen og skolen, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Pia
Ellegaard Jørgensen 51718372

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  21. juni 2026
 
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler kort derefter.

Om os:
SFOén på Ellevangskolen er et levende fritidstilbud med 330 børn fordelt på to afdelinger: 0.-1.
klasse og 2.-3. klasse. I begge afdelinger går børn fra skolens specialklasser og
modtagelsesklasser som en naturlig del af fællesskabet. Vi er 26 engagerede medarbejdere, som
hver dag arbejder for at skabe de bedste rammer for børns trivsel, udvikling og fællesskab.
Vores arbejde tager afsæt i kerneopgaven: at skabe deltagelsesmuligheder, trivsel, udvikling og
stærke fællesskaber for alle børn. Vi tror på, at børn udvikler sig bedst, når de oplever sig som
betydningsfulde deltagere i fællesskabet, og når de møder voksne, der er nysgerrige, tydelige og
professionelle i deres praksis.
Vi arbejder ud fra en grundlæggende ambition om, at alle børn skal opleve sig som værdifulde
deltagere i fællesskabet. Derfor har vi fokus på relationer, deltagelsesmuligheder, tydelige
læringsmiljøer og et tæt samarbejde mellem skole og SFO.
Vi arbejder funktionsopdelt og med blik for forudsigelighed, struktur og deltagelsesmuligheder for
alle børn. Samtidig vægter vi høj faglighed, refleksion og et stærkt kollegialt samarbejde.
Ellevangskolen er en skole og SFO i bevægelse med plads til forskellighed. Bevægelse – fysisk,
mentalt og socialt – er en naturlig del af hverdagen, og vi arbejder målrettet med læring, sundhed
og trivsel.
Som UNICEF-rettighedsskole tager vi afsæt i børns rettigheder og arbejder aktivt med at lære
børnene at indgå i fællesskaber præget af respekt, medbestemmelse og ansvarlighed.
 

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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